

Ogłoszenie nr 540433639-N-2021 z dnia 02.07.2021 r.

Poręba:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 00098752/01

Data: 29/06/2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24157695700000, ul. ks. Franciszka Pędzicha 12, 42-480 Poręba, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 677 11 62, e-mail a.grzeszny@mpwikiporeba.pl, faks 32 677 11 62.

Adres strony internetowej (url): www.mpwikiporeba.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VII

Punkt: 8.1.)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 2021-07-06 19:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 2021-07-13 19:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 8.3.)

W ogłoszeniu jest: Termin otwarcia ofert: 2021-07-07 09:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin otwarcia ofert: 2021-07-14 09:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VI

Punkt: 6.4.1)

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia jest wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 2500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia jest wniesienie przez Wykonawcę wadium w wysokości 2500,00 zł. (słownie: dwa tysiące pięćset złotych). Wniesienia wadium należy dokonać najpóźniej do dnia 13.07.2021r. godz. 19:00